Nr post.: Biuletyn Zaméwien Publicznych nr 596705-N-2017 z dnia 04.10.2017

Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw

Prudnik, dnia 12 pazdziernika 2017 r.

Gmina Prudnik
ul. Kosciuszki 3
48-200 Prudnik

Dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Budowa sieci teleinformatycznej dla Urzedu Miejskiego w Prudniku

W zwigzku z zapytaniem do Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w przetargu j/w. Gmina
Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwierh publicznych odpowiada na
pytania do Specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia:

1. Pytanie 1

"Poziome trasy kablowe prowadzone przez piwnice w korytach kablowych 130x80 lub drabinkach
mocowanych do Scian

lub stropow" - Czy w przestrzeni korytarzy | pomieszczen biurowych znajduja sie sufity podwieszane
kasetonowe lub zabudowane ptytami GK ?

Odpowiedz:

Koryta kablowe 130 x 80 beda prowadzone w piwnicy gdzie nie ma potrzeby chowania ich pod sufitem
zawieszanym.

2. Pytanie 2

"Na parter kable przeprowadzone sa przez wykonane otwory P1-P15 w stropie miedzy piwnica i parterem"
Czy zaznaczone na schematach otwory w stropach sg juz wykonane, czy do wykonania? Jeéli do wykonania,
jaka jest konstrukeja stropu?

Odpowiedz:

Otwory w stropach sg do wykonania. Strop w piwnicy to strop Kleina, na pigtrach strop wykonany jest z
drewna.

3. Pytanie 3

Czy przedmiotem dostawy i uruchomienia jest réwniez centrala telefoniczna?
Odpowiedz:

Nie, centrala telefoniczna nie jest przedmiotem dostawy i uruchomienia.

4, Pytanie 4

Specyfikacja techniczna, punkt 6a: Wskazany w dokumentadji projektowej punkt dystrybucyjny
umiejscowiony na II pietrze budynku nalezy przenies¢ do serwerowni zlokalizowanej na I pietrze,
Co konkretnie jest do przeniesienia, w jakiej ilosci?

Odpowiedz:

Projektowany punkt dystrybucyjny, ktéry miat sie znajdowac na II pietrze powinien sie znajdowac w
serwerowni na I pietrze.

5. Pytanie 5

Prosba o zmiane wymiaréw koryt PCV okablowania poziomego 50x25mm.

Wymiar kanatow elektroinstalacyjnych 50x25mm jest niestandardowy. Kanaty o tym wymiarze nie
funkcjonuja w normalnej sprzedazy hurtowej. Dlatego prosze o dopuszczenie do montazu koryt o wymiarach
standardowych 50x20mm, albo wiekszych 60x40mm. Prosze o wyrazenie zgody, wraz z podaniem
preferowanego wymiaru.

Odpowiedz:



Moga zostaé zastosowanie kanaty o wymiarach 50x20.

6. Pytanie 6

Czy w budynku bedzie przygotowane zamykane pomieszczenie dla przechowywania materiatow
wykorzystywanych w pracy?

Odpowiedz:

Tak, bedzie zamykane pomieszczenie do przechowywania matetiatdw.,

Powyzsze odpowiedzi nalezy dotaczy¢ do materiatéw przetargowych i traktowac jako integralng czesé
Specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.




